

設 計 大 要	木道再整備工	一式
	設計金額	金 19,388,600 円
	消費税抜き金額	金 17,626,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金 1,762,600 円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 04-628705-64000-4-0 0 1 実施単価 42 岸和田市 0-04.10.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	01 前払40%以下 01 減しない 11 公園用地造成 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	17,626,000			
合 計				
	17,626,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 施設整備工					Y1999
	1	式	9,180,546	9,180,000	第0001号内訳書
直接工事費計				9,180,000	
共通仮設費 (率分) $9180000 \times (0.1037 \times 1.0) \times 1.04$ 対象額…………… 9,180,000 率…………… 0.1037				989,000	
共通仮設費計				989,000	
純工事費計				10,169,000	
現場管理費 $10169000 \times (0.4046 \times 1.0) \times 1.06$ 対象額…………… 10,169,000 率…………… 0.4046				4,361,000	
工事原価計				14,530,000	
一般管理費等 $14530000 \times (0.2127 \times 1.00 + 0.0004)$ 対象額…………… 14,530,000 率…………… 0.2127		前払補正係数 1.0000			
当初原価	14,530,000			3,096,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)					Z0041
				0	
工事価格				17,626,000	
消費税等相当額 17626000*0.10 対象額…………… 17,626,000 率…………… 0.1000				1,762,600	
請負工事費				19,388,600	
工事価格計				17,626,000	
消費税等相当額計				1,762,600	
請負工事費計				19,388,600	

Y0Z3U20B
第0003号内訳書

木道再整備工

式 当り 9,180,546 円

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 木道及びデッキ材料費					Y4999
	1	式	5,188,564	5,188,564	単位数量：(1) 第0004号内訳書
4 木道及びデッキ設置工					Y4999
	1	式	2,561,161	2,561,161	第0005号内訳書
4 木道及びデッキ撤去工					Y4999
	1	式	1,430,821	1,430,821	単位数量：(1) 第0006号内訳書
単位当り	1	式		9,180,546	

Y4999
第0004号内訳書

木道及びデッキ材料費

式 当り 5,188,564 円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木材(府内産木材) 杉一等材 防腐剤加圧注入(無色)	15.4	m3	238,000	3,665,200	W0001
6 ボルト M12 L350mm SUS304製	1,112	本	1,170	1,301,040	W0002
6 木ネジ φ4.2mm L=75mm SUS304製	2,208	本	78	172,224	W0003
6 L字アングル金物 80×80×L=200mm SUS304製	10	個	5,010	50,100	W0004
単位当り	1	式		5,188,564	

Y4999
第0005号内訳書

木道及びデッキ設置工

式 当り 2,561,161 円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)	15	m ³	8,026	120,390	V0005 0 第0-0001号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等	0.3	t	9,878	2,963	V0006 0 第0-0002号代価表
6 木道及びデッキ設置工	15.4	m ³	148,432	2,285,852	V0001 0 第0-0003号代価表
6 人力による切土整形 砂・砂質土、粘性・礫質土、岩塊・玉石、軟岩 I A	108	m ²	1,407	151,956	S4015 0 第0-0004号代価表
単位当り	1	式		2,561,161	

Y4999
第0006号内訳書

木道及びデッキ撤去工

式 当り 1,430,821 円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木道及びデッキ撤去工					V0002 0
	15.4	m3	74,319	1,144,512	第0-0005号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)					S4070 0
	15	m 3	5,968	89,520	第0-0006号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等					S4070 0
	0.3	t	7,614	2,284	第0-0007号代価表
6 木材積込 平積0.2m3BH					S4N03 0
	15	m 3	4,567	68,505	第0-0008号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次					S4075 0
	15	m 3	5,250	78,750	第0-0010号代価表
6 処分費					SA090 0
	15	m 3	3,150	47,250	第0-0012号代価表
単位当り					
	1	式		1,430,821	